Relatorio da Prova: 50m

Total de inscritos confirmados: 19

Geral Masculino (9 atletas)

NO

214

317

272

286

315

264

230

318

308

Nome Completo

Bruno Morhy Penna

Jodo Manuel Gongalves Bonfim

Lucas de Oliveira Bonomo

Lucca Puccinelli

Moisés Borges dos Reis

Murillo Alessandro Salvador Gomes Vieira
Murilo José Boiga oliveira

Noah Brites Moreira

WILLIAM PATRICK GERALDO

Geral Feminino (10 atletas)

NO

321

218

284

283

312

202

227

322

319

281

Nome Completo

Ana Julia dos S Proenca
Angela Faustino Jozala

Beatriz del Favero Zapparoli
Isabela del Favero Zapparoli
Laura Guazzelli rosas

Maria Andréia da Silva Mendes
Maria Eduarda Aoad de Souza
Maria Luiza dos S Proenga
Raphaela Brites Moreira

Yasmim Mansur

Categoria

Masculino - Até 19 anos
Masculino - Até 19 anos
Masculino - Até 19 anos
Masculino - Até 19 anos
Masculino - 50-59 anos
Masculino - Até 19 anos
Masculino - Até 19 anos
Masculino - Até 19 anos

Masculino - 40-49 anos

Categoria

Feminino - Até 19 anos
Feminino - 40-49 anos
Feminino - Até 19 anos
Feminino - Até 19 anos
Feminino - 20-29 anos
Feminino - 50-59 anos
Feminino - 20-29 anos
Feminino - Até 19 anos
Feminino - Até 19 anos

Feminino - 30-39 anos

Equipe

Sesi votorantim

House of Gamers

Marcos Salvador

Acquaplay

Marcos Salvador

Mov Acqua

Equipe
Marcos Salvador

MSTEAM

Mendes

Marcos Salvador

Marcos Salvador


https://marcossalvador.com.br/7-festival/inscricao/admin/index.php
https://marcossalvador.com.br/7-festival/inscricao/admin/index.php

Listas por Categoria

Categoria: Masculino - 40-49 anos (1 atletas)
N° Nome Completo Equipe

308 WILLIAM PATRICK GERALDO Mov Acqua

Categoria: Masculino - 50-59 anos (1 atletas)

N° Nome Completo Equipe

315 Moisés Borges dos Reis Marcos Salvador

Categoria: Masculino - Até 19 anos (7 atletas)

N° Nome Completo Equipe

214 Bruno Morhy Penna

317 Joao Manuel Gongalves Bonfim Sesi votorantim
272 Lucas de Oliveira Bonomo

286 Lucca Puccinelli House of Gamers
264 Murillo Alessandro Salvador Gomes Vieira Acquaplay

230 Murilo José Boiga oliveira

318 Noah Brites Moreira Marcos Salvador

Categoria: Feminino - 20-29 anos (2 atletas)

N° Nome Completo Equipe
312 Laura Guazzelli rosas
227 Maria Eduarda Aoad de Souza

Categoria: Feminino - 30-39 anos (1 atletas)

N° Nome Completo Equipe

281 Yasmim Mansur

Categoria: Feminino - 40-49 anos (1 atletas)



N° Nome Completo Equipe

218 Angela Faustino Jozala MSTEAM

Categoria: Feminino - 50-59 anos (1 atletas)
N° Nome Completo Equipe

202 Maria Andréia da Silva Mendes Mendes

Categoria: Feminino - Até 19 anos (5 atletas)

N° Nome Completo Equipe

321 Ana Julia dos S Proenca Marcos Salvador
284 Beatriz del Favero Zapparoli

283 Isabela del Favero Zapparoli

322 Maria Luiza dos S Proenga Marcos Salvador

319 Raphaela Brites Moreira Marcos Salvador



