

Relatório da Prova: 50m

Total de inscritos confirmados: 19

Geral Masculino (9 atletas)

Nº	Nome Completo	Categoria	Equipe
214	Bruno Morhy Penna	Masculino - Até 19 anos	
317	João Manuel Gonçalves Bonfim	Masculino - Até 19 anos	Sesi votorantim
272	Lucas de Oliveira Bonomo	Masculino - Até 19 anos	
286	Lucca Puccinelli	Masculino - Até 19 anos	House of Gamers
315	Moisés Borges dos Reis	Masculino - 50-59 anos	Marcos Salvador
264	Murillo Alessandro Salvador Gomes Vieira	Masculino - Até 19 anos	Acquaplay
230	Murilo José Boiça oliveira	Masculino - Até 19 anos	
318	Noah Brites Moreira	Masculino - Até 19 anos	Marcos Salvador
308	WILLIAM PATRICK GERALDO	Masculino - 40-49 anos	Mov Acqua

Geral Feminino (10 atletas)

Nº	Nome Completo	Categoria	Equipe
321	Ana Julia dos S Proença	Feminino - Até 19 anos	Marcos Salvador
218	Angela Faustino Jozala	Feminino - 40-49 anos	MSTEAM
284	Beatriz del Favero Zapparoli	Feminino - Até 19 anos	
283	Isabela del Favero Zapparoli	Feminino - Até 19 anos	
312	Laura Guazzelli rosas	Feminino - 20-29 anos	
202	Maria Andréia da Silva Mendes	Feminino - 50-59 anos	Mendes
227	Maria Eduarda Aoad de Souza	Feminino - 20-29 anos	
322	Maria Luiza dos S Proença	Feminino - Até 19 anos	Marcos Salvador
319	Raphaela Brites Moreira	Feminino - Até 19 anos	Marcos Salvador
281	Yasmim Mansur	Feminino - 30-39 anos	

Listas por Categoria

Categoria: Masculino - 40-49 anos (1 atletas)

Nº	Nome Completo	Equipe
308	WILLIAM PATRICK GERALDO	Mov Acqua

Categoria: Masculino - 50-59 anos (1 atletas)

Nº	Nome Completo	Equipe
315	Moisés Borges dos Reis	Marcos Salvador

Categoria: Masculino - Até 19 anos (7 atletas)

Nº	Nome Completo	Equipe
214	Bruno Morhy Penna	
317	João Manuel Gonçalves Bonfim	Sesi votorantim
272	Lucas de Oliveira Bonomo	
286	Lucca Puccinelli	House of Gamers
264	Murillo Alessandro Salvador Gomes Vieira	Acquaplay
230	Murilo José Boiça oliveira	
318	Noah Brites Moreira	Marcos Salvador

Categoria: Feminino - 20-29 anos (2 atletas)

Nº	Nome Completo	Equipe
312	Laura Guazzelli rosas	
227	Maria Eduarda Aoad de Souza	

Categoria: Feminino - 30-39 anos (1 atletas)

Nº	Nome Completo	Equipe
281	Yasmim Mansur	

Categoria: Feminino - 40-49 anos (1 atletas)

Nº	Nome Completo	Equipe
218	Angela Faustino Jozala	MSTEAM

Categoria: Feminino - 50-59 anos (1 atletas)

Nº	Nome Completo	Equipe
202	Maria Andréia da Silva Mendes	Mendes

Categoria: Feminino - Até 19 anos (5 atletas)

Nº	Nome Completo	Equipe
321	Ana Julia dos S Proença	Marcos Salvador
284	Beatriz del Favero Zapparoli	
283	Isabela del Favero Zapparoli	
322	Maria Luiza dos S Proença	Marcos Salvador
319	Raphaela Brites Moreira	Marcos Salvador